
Uchwała Nr XVII/435/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: wprowadzenia preferencyjnych zasad sprzedaży lokali mieszkalnych 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. nr 142, poz. 1591z późn. zm) oraz art. 68 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2000r. nr 46, poz. 543 z póź. zm.) 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

,na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice, 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Wprowadzić na rok 2004 preferencyjne zasady sprzedaży lokali mieszkalnych polegające na zastosowaniu 
bonifikaty w wys. 62 % od ceny sprzedaży lokali , w przypadku jednorazowej wpłaty należnej kwoty w stosunku 
do najemców, którzy złożą wnioski o nabycie lokali mieszkalnych w okresie od 1.01.2004r. do dnia 31.12.2004r. 
i złożą oświadczenie o zrzeczeniu się przysługującego roszczenia z tytułu zwrotu zwaloryzowanej kaucji 
mieszkaniowej. 

 
§ 2 

Wnioski złożone do dnia 31 grudnia 2003r. będą rozpatrywane wg zasad obowiązujących w dniu złożenia 
wniosku. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


